Nr 37b. Dnia 6 lutego, Środa. Dnia 25 stycznia (6 lutego) 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
K- 50, kwartalnie rs 2 k. 25, mie
sięcznie kop. 75.

Za dwukrotne odnoszenie do
domu dopłaca się miesięcznie
kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie; koszta przesyłki poczto
wej podane są w nagłówku nu-
®eru porannego.

— Dr SFenryk Eohn osiadł w mieście po-
wi?tow(m Rawie, gub. piotrkowskiej. (130)

kurs iIbMi wiotM
OnL 6-go lutego 1884 r.___

Akcje
Akcje
Akcje
Akcje
Akcje
Akcje
A ’je
A je
A.-.cje
Akeje
Akcje
Akcje
Akcje
Akc:e

i 92 50
92 50
92 50

drogi żelaznej nadwiślańskiej.
Z dniem 15 (27) listopada 1883 roku, wprowa

dzoną . «tała w wykonanie taryfa specjalna bezpo-
średn < j omunikacji na przewóz soli pełnomi wa
gom. *e stacji Bachmut drogi żelaznej donieckiej,
do wszystkich główniejszych stacyj drogi żelazr ej
nadwiślańskiej, przez Merefę-Worożke-Kijów-Ko-
wel. (149)’

Istniejąca od roku •